
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

/ і .  о і. мм №_Д/

Про розроблення детального плану 
території з метою визначення параметрів 
земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування гаража по вул. Володимирська,44 
в м. Коростишів

Розглянувши заяву гр. Горобця Андрія Михайловича щодо надання дозволу на 
розроблення детального плану території земельної ділянки розташованої по вул. 
Володимирська,44 в м. Коростишів: з метою визначення параметрів забудови для 
будівництва та обслуговування гаража та керуючись п.1 ст. 42 Земельного кодексу 
України, ст.12 Закону України «Про Ьснови містобудування», пп: 6, 10 п.а ч.І ст.31 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» , п.З ст. 8, п.З ст. 10, п.8 ст.19 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету 
Міністрів України від 25.05.2011р. зЯ №555 «Про затвердження Порядку проведення 
громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення 
проектів містобудівної документації щ  місцевому рівні», ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та 
зміст детального плану території» затверджені наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 12.03.2012р. 
№107, наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово- 
комунального господарства України віїд 16.11.2011р. №290 «Про затвердження Порядку 
розроблення містобудівної документації», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Розробити детальний план території земельної ділянки, яка розташована в 
м. Коростишів, вул. Володимирська,44 з метою визначення параметрів забудови для 
будівництва гаража.

2. Замовником на виготовлення детального плану території земельної ділянки, яка 
розташована в м. Коростишів, вул. Володимирська,44 визначити Коростишівську міську 
раду.

3. Відділу містобудування та архітектури Коростишівської міської ради 
(Загоровська Т.В.) забезпечити розгляд детального плану території на засіданні 
архітектурно-містобудівної ради.

4. Фінансування робіт по розробленню детального плану території земельної 
ділянки, яка розташована в м. Коростишів, вул. Володимирська,44 з метою визначення



параметрів забудови для будівництва гаража, здійснювати за рахунок коштів гр. Горобця 
Андрія Михайловича.

5. Погоджений проект детального плану забудови земельної ділянки відповідно до 
вимог чинного законодавства подати на затвердження виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови.

Міський голова

У.4>.

І.М.Кохан

І І І М уОр і ^


